
UCHWAŁA NR XXXI/217/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                        
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 974 i 981), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów z gmin i miast 
z terenu Powiatu Tureckiego oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu, Rada Powiatu 
Tureckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego,           
z uwzględnieniem zapewnienia dostępności świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 
pracy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/244/2017 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK 

OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE 

POWIATU TURECKIEGO 
 

                                                                             
 
 

 

I. APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELĘ, 

ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY: 

 

Lp.  APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

DOZ APTEKA 

DBAM O 

ZDROWIE 

NOWA 
ul. Nowa 22 

62-700 Turek 

 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

II. WYKAZ APTEK NA TERENIE GMIN POWIATU TURECKIEGO: 

 

MIASTO TUREK 
 

Lp.  APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

DOZ APTEKA 

DBAM O 

ZDROWIE 

NOWA 
ul. Nowa 22 

62-700 Turek 

 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

 

 

24 h 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/217/2021

Rady Powiatu Tureckiego

z dnia 22 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 1



 

 

 

2. 

 

Apteka STARS 

ul. Braci Maszlów 4 

62-700 Turek 

 

 

7:30 -

22:00 

 

7:30 -

22:00 

 

7:30 -

22:00 

 

7:30 -

22:00 

 

7:30 -

22:00 

 

7:30 -

22:00 

 

7:30-

22:00 

 

3. 

 
Apteka KALINIEC 

ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 3a 

62-700 Turek 

 

 

8:00 - 

20:00 

 

8:00 - 

20:00 

 

8:00 - 

20:00 

 

8:00 - 

20:00 

 

8:00 - 

20:00 

 

8:00 -

14:00 

 

Nieczynna 

 

4. 

 

Apteka STYLOWA 

3 

ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 1a 

62-700 Turek 

 

 

8:00 -

19:00 

 

8:00 -

19:00 

 

8:00 -

19:00 

 

8:00 -

19:00 

 

8:00 -

19:00 

 

8:00 -

14:00 

 

Nieczynna 

 

5. 

 
Apteka PRIMA 

ul. Łąkowa 3 
62-700 Turek 

 

 

8:00 -

20:00 

 

8:00 -

20:00 

 

8:00 -

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00 -

20:00 

 

8:00 -

14:00 

 

Nieczynna 

 

6. 

 

Apteka WENA 

ul. Kaliska 18 

62-700 Turek 

 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-14:00 

 

Nieczynna 

 

7. 

 

Apteka WENA 

ul. J. Dąbrowskiego 

7, 62-700 Turek 

 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

Nieczynna 

 

Nieczynna 

 

8. 

 
Apteka 

SPOŁECZNA 
ul. 650-lecia 6 
62-700 Turek 

 

 

7:30-

20:00 

 

7:30 -

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

8:00- 

16:00 

 

Nieczynna 

 

9. 

 
Apteka ALBA 
ul. Konińska 24 

62-700 Turek 

 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

18:00 

 

Nieczynna 

 

10. 

 
Apteka PRIMA 

ul. Kolska Szosa 3/5  

62-700 Turek 

 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

18:00 

 

9:30-

17:00 

 

11. 

 
Apteka KWIATY 

POLSKIE 
ul. Kączkowskiego 12 

62-700 Turek 

 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00 -

14:00 

 

Nieczynna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 2



 

 

 

12. 

 
Apteka STYLOWA 

2 
ul. Legionów  

Polskich 2  

62-700 Turek 

 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00- 

14:00 

 

Nieczynna 

 

13. 

 
Apteka 

VITAFARM 
ul. Józefa Piłsudskiego 

1, 62-700 Turek 

 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

8:00- 

15:00 

 

Nieczynna 

 

14. 

 

Apteka  

VITAFARM 2 

Os. Wyzwolenia 2A 

62-700 Turek 

 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30 -

20:00 

 

7:30 -

20:00 

 

8:00- 

14:00 

 

Nieczynna 

 

16. 

 

Apteka STYLOWA 

ul. Wojska Polskiego 

8, 62-700 Turek 

 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

20:00 

 

8:00-

14:00 

 

Nieczynna 

 

 

17. 

 

Apteka ZIELONA 

ul. Armii Krajowej 1 

62-700 Turek 

 

 

7:30-

21:00 

 

7:30-

21:00 

 

7:30-

21:00 

 

7:30- 

21:00 

 

7:30-

21:00 

 

8:00- 

16:00 

 

Nieczynna 

 

18. 

 

 

Apteka STYLOWA 

4 

ul. Komunalna 2  

62-700 Turek 

 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

8:00-

19:00 

 

 

8:00-

19:00 

 

8:00- 

14:00 

 

Nieczynne 

 

 

BRUDZEW 

 
Lp. APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Apteka POD 

WAGĄ 

Plac Wolności 

30 

62-720 

Brudzew 

 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00-

14:00 

 

 

Nieczynna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 3



 

 

 

2. 

 
Apteka POD 

TUREM 

ul. Goleszczyzna 

2A 

62-720 Brudzew 

 

 

8:00-

18:00 

 

8:00-

18:00 

 

8:00-

18:00 

 

8:00- 

18:00 

 

8:00-

18:00 

 

8:00-

13:00 

 

Nieczynna 

 

 

 

DOBRA 

 
Lp. APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Apteka 

STARS 

Plac Wojska 

Polskiego 4 

62-730 Dobra 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

14:00 

 

Czynna 

w każdą 

niedzielę 

handlową 

9:00-14:00 

 

2. 

 
Apteka 

ZIELONA 

Plac Wojska 

Polskiego 30  

62-730 Dobra 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

7:30 - 

20:00 

 

7:30-

20:00 

 

8:00-

16:00 

 

Czynna 

w każdą 

niedzielę 

handlową 

9:00-14:00 

 

 

 

KAWĘCZYN 

 
Lp. APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Apteka 

ZIELONA 

Kowale 

Pańskie – 

Kolonia 53 

62-704 

Kawęczn 

 

 

 

7:30-

20:00 

 

 

7:30-

20:00 

 

 

7:30-

20:00 

 

 

7:30-

20:00 

 

 

7:30-

20:00 

 

 

8:00-

16:00 

 

 

 

Nieczynna 

 

 

2. 

 

Apteka STARS  

Tokary Pierwsze 

37A 

62-704 

Kawęczyn 

 

 

8:00-

17:30 

 

8:00-

15:00 

 

8:00-

15:00 

 

8:00- 

17:30 

 

 

8:00-

15:00 

 

Nieczynna 

 

Nieczynna 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 4



 

 

MALANÓW 

 
Lp. APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Punkt 

Apteczny 

ESKULAP 

ul.Słoneczna 5 

62-709 

Malanów 

 

 

 

8:00-  

18:00 

 

 

8:00-  

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00-

14:00 

 

 

 

Nieczynna 

 

 

2. 

 

Apteka 

ZIELONA 

ul. Południowa 1 

62-709 Malanów 

 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

7:30- 

20:00 

 

8:00-

14:00 

 

Nieczynna 

 

3.  

 

Punkt Apteczny 

WSPÓLNA 

ul. Turecka 4A 

62-709 Malanów 

 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00-

14:00 

 

Nieczynna 

 

 

PRZYKONA 

 
Lp. APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Apteka POD 

SKORPIONEM 

ul. Szkolna 12 

62-731 Przykona 

 

 

 

8:00-  

18:00 

 

 

8:00-  

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

9:00-

12:00 

 

 

Nieczynna 

 

 

 

 

TULISZKÓW 

 
L

p. 

APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Apteka 

LAWENDOWA 

Plac Wolności 19 

62-740 Tuliszków 

 

 

 
8:00- 

19:00 

 

 

 
8:00- 

19:00 

 
 

8:00- 

19:00 

 

 
8:00- 

19:00 

 
 

8:00- 

19:00 

 

 

 

8:00-

16:00 

 

 

 

Nieczynna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 5



 

 

 

2. 

 

Apteka 

STYLOWA 

ul. Powstańców 1A 

62-740 Tuliszków 

 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00- 

19:00 

 

8:00-

14:30 

 

Nieczynna 

 

3.  

 

Punkt Apteczny  

TWOJE LEKI  

Grzymiszew 

ul. Konińska 6 

62-740 Tuliszków 

 

 

8:30-

16:30 

 

8:30-

16:30 

 

8:30-

16:30 

 

8:30- 

17:00 

 

8:30-

16:30 

 

Nieczynna 

 

Nieczynna 

 

 

 

WŁADYSŁAWÓW 

 
Lp. APTEKA Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

 

 

1. 

 

Apteka Elżbieta 

Bankiet 

ul. Rynek 28, 

62-710 

Władysławów 

  

 

 
8:00- 

18:00 

 

 

 
8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 
8:00- 

18:00 

 

 

8:00-

18:00 

 

 

 

8:00-

13:00 

 

 

 

Nieczynna 

 

 

2. 

 

Apteka 

GRODZKA 

ul. Kaliska 2a,  

62-710 

Władysławów 

 

 

8:00- 

18:00 

 

8:00- 

18:00 

 

8:00- 

18:00 

 

8:00-  

18:00 

 

8:00- 

18:00 

 

9:00-

12:00 

 

Nieczynna 

 

3.  

 

Punkt Apteczny  

RÓŻA 

Wyszyna 

ul. Jana Pawła II 

20a, 

62-710 

Władysławów 

 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00- 

18:00 

 

 

8:00-

14:00 

 

 

Nieczynna 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXI /217 / 2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z  dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Tureckiego 
 
 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne rozkład godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa rada powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast oraz samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin aptek powinien być 

dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność również w porze nocnej,   w niedzielę, święta i 

inne dni wolne od pracy.  

Dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy pełnić będzie apteka DOZ 

APTEKA DBAM O ZDROWIE NOWA, ul. Nowa 22, 62-700 Turek.  

Projekt uchwały pracy aptek ogólnodostępnych został pozytywnie zaopiniowany przez wójtów 

i burmistrzów z gmin Powiatu Tureckiego oraz przez Wielkopolską Okręgową Izbę Aptekarską w Poznaniu.  

Rada Powiatu przekazuje niniejszą uchwałę w postaci elektronicznej ministrowi właściwemu do 

spraw zdrowia, w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia (art. 94 ust. 2a ustawy Prawo 

farmaceutyczne).    

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1470B8-B6F6-4E13-BF73-26A0BCF2A31D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH

NA TERENIE POWIATU TURECKIEGO
	Uzasadnienie

